
Miejscowość 89-600 Chojnice , dnia 16.11.2023

Zamawiający

Powiatowa Bursa dla Młodzieży Szkolnej w Chojnicach Sylwia Krause

Świętopełka 1

89-600 Chojnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawa artykułów spożywczych do Powiatowej Bursy dla Młodzieży Szkolnej w Chojnicach

Numer postępowania ZP.1.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/843170

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

16-11-2023 godz
.

09:05:00 w Powiatowa Bursa dla Młodzieży Szkolnej w
Chojnicach

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 MIĘSO I WĘDLINY 168.000,00 BRUTTO PLN

2.2 NABIAŁ I PRODUKTY MLECZARSKIE 116.000,00 BRUTTO PLN

2.3 PIECZYWO I WYROBY CIASTKARSKIE 63.000,00 BRUTTO PLN

2.4 WARZYWA I OWOCE 142.000,00 BRUTTO PLN

2.5 RYBY I ARTYKUŁY MROŻONE 90.000,00 BRUTTO PLN

2.6 ARTYKUŁY SPOŻYWCZE RÓŻNE 142.000,00 BRUTTO PLN

2.7 ZIEMNIAKI JADALNE VII-VIII 5.000,00 BRUTTO PLN

2.8 ZIEMNIAKI JADALNE III-VI 4.500,00 BRUTTO PLN

strona 1



2.9 ZIEMNIAKI JADALNE VII-VIII 2.500,00 BRUTTO PLN

2.10 ZIEMNIAKI JADALNE IX-XII 6.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - MIĘSO I WĘDLINY
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

CENA
60%

TERMIN DOSTAWY
40%

1. STEK Kałużny i Wspólnicy
Spółka Komandytowa
Waryńskiego 65
86-300 Grudziądz

122605,00 netto 1

Część 2 - NABIAŁ I PRODUKTY MLECZARSKIE
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

CENA
60%

TERMIN DOSTAWY
40%

1. Spółdzielnia Mleczarska
Mlekovita
ul.Ludowa 122

75679,56 netto 1

Część 3 - PIECZYWO I WYROBY CIASTKARSKIE
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

CENA
60%

TERMIN DOSTAWY
40%

1. Piekarnia -Cukiernia
MAGDALENKA Sobieraj
Łukasz
Batorego 3

66667,00 netto 1

Część 4 - WARZYWA I OWOCE
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

CENA
60%

TERMIN DOSTAWY
40%

1. Hurtownia Warzyw i
owoców PIOTREX Żaneta
Żmudzka
M.Konopnickiej 11A

103996,00 netto 1

2. PIOTREX Michał Piotrowski
Sienkiewicza 14

121779,00 netto 1

strona 2



89-600 Chojnice

Część 5 - RYBY I ARTYKUŁY MROŻONE
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

CENA
60%

TERMIN DOSTAWY
40%

1. WODNIK Barbara i
Krzysztof Ringwelscy Sp.J.
Kościerska 2, Krojanty

69485,90 netto 1

Część 6 - ARTYKUŁY SPOŻYWCZE RÓŻNE
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

CENA
60%

TERMIN DOSTAWY
40%

1. PPH POLARIS Małgorzata
Gruszczyńska
Żołnierska 20A

93824,56 netto 1

Część 7 - ZIEMNIAKI JADALNE VII-VIII
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

CENA
60%

TERMIN DOSTAWY
40%

1. Hurtownia Warzyw i
Owoców Piotrex Żaneta
Żmudzka
M.Konopnickiej 11A

5280,00 netto 1

2. PIOTREX Michał Piotrowski
Sienkiewicza 14
89-600 Chojnice

4950,00 netto 1

3. Gospodarstwo Rolne
Łukasz kopiszka
Mała Cerkwica 17
89-430 Kamień Krajeński

5841,00 1

Część 8 - ZIEMNIAKI JADALNE III-VI
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

CENA
60%

TERMIN DOSTAWY
40%

1. Hurtownia Warzyw i
Owoców PIOTREX Żaneta
Żmudzka
M.Konopnickiej 11A

3800,00 netto 1

strona 3



2. PIOTREX Michał Piotrowski
Sienkiewicza 14
89-600 Chojnice

3800,00 netto 1

3. Gospodarstwo Rolne
Kopiszka Łukasz
Mała Cerkwica 17
89-430 Kamień Krajeński

4360,00 netto 1

Część 9 - ZIEMNIAKI JADALNE VII-VIII
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

CENA
60%

TERMIN DOSTAWY
40%

1. Hurtownia Warzyw i
Owoców PIOTREX Żaneta
Żmudzka
M.Konopnickiej 11A

1750,00 netto 1

2. PIOTREX Michał Piotrowski
Sienkiewicza 14
89-600 Chojnice

2310,00 netto 1

3. Gospodarstwo Rolne
Łukasz Kopiszka
Mała Cerkwica 17
89-430 Kamień Krajeński

2429,00 netto 1

Część 10 - ZIEMNIAKI JADALNE IX-XII
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

CENA
60%

TERMIN DOSTAWY
40%

1. Hurtowania Warzyw i
Owoców PIOTREX Żaneta
Żmudzka
M.Konopnickiej 11A

5920,00 netto 1

2. PIOTREX Michał Piotrowski
Sienkiewicza 14
89-600 Chojnice

5920,00 netto 1

3. Gospodarstwo Rolne
Łukasz Kopiszka
Mała Cerkwica 17
89-430 Kamień Krajeński

7104,00 netto 1

strona 4



4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Sylwia Krause

Informacje dodatkowe:

strona 5


		2023-11-16T12:21:41+0100
	Jan Bogumił Bruski




